



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref. - Pregão Presencial nº 24/2017

Processo nº 30/2017

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que objetivou registrar preços de uniformes destinados as equipes do **SAMU - Serviços de Atendimento Móvel de Urgência de Assis**, visando eventuais e futuras aquisições, HOMOLOGO todo o procedimento levado a efeito pela Pregoeira nomeada pela Portaria CIVAP SAÚDE Nº 078/2017, que elegeu vencedoras do certame, pelo critério de menor preço, as empresas a seguir identificadas e para a qual foi adjudicado o objeto licitado a saber:

EMPRESA: UNIFORME CAMPINAS EIRELI EPP, possuidora do CNPJ nº 01.703.270/0001-21, estabelecida na Rua Álvaro Ribeiro, 59 - Bairro Ponte Preta, no município de Campinas/SP (CEP 13041-730).

Item	411 Cód	Descrição do Produto/Serviço	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
4	015.001.039	MACACÃO EM TECIDO TIPO RIPSTOP, ABERTURA FRONTAL, ELASTICO NA CINTURA, BOLSOS, C/ PALANAS COSTAS, BORDADO DE ALTA QUALIDADE, LOGO SAMU E CIVAP Marca: UNIFORME CAMPINAS	UND	160	362,00	57.920,00
Total (R\$)						57.920,00

EMPRESA: QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA ME, possuidora do CNPJ nº 51.189.926/0001-08, estabelecida na Rua Anaurilândia, 20 - Jardim Adélia, no município de São Paulo/SP (CEP 02760-030).

Item	735 Código	Descrição do Produto/Serviço	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
2	015.001.037	CAMISETA MANGA CURTA, MALHA PV, GOLA REDONDA, LOGOTIPO SAMU Marca: 4X4	UND	200	29,50	5.900,00
5	015.001.040	BLUSÃO EM TECIDO NYLON RESINADO, COM CAPUZ, 100% POLIESTER, BORDADO SAMU Marca: 4X4	UND	100	269,00	26.900,00
6	015.001.041	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM COURO Marca: SAAD	PAR	50	84,00	4.200,00
7	015.001.042	CALÇA EM RIPSTOP/TERBRIM COM ELASTICO ATRÁS E CÓS COM ZIPER NA FRENTE, BOLSO NAS 2 PERNAS C/ TAMPA EM VELCRO, 2 BOLSOS TRASEIROS C/ TAMPA EM VELCRO, FORRO	UND	50	115,00	5.750,00



		NO JOELHO E ESPUMA, TARJA REFLETIVA NA PERNA Marca: 4X4				
Total (R\$)						42.750,00

EMPRESA: ROSSINI COM. DE UNIFORMES LTDA ME, possuidora do CNPJ nº 13.379.752/0001-57, estabelecida na Rua Josué Domingos de Campos, 1138 - Res. Jardim Vera Cruz I, no município de Franca/SP (CEP 14407-486).

Item	996 Código	Descrição do Produto/Serviço	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	015.001.014	BOTA CANO ALTO COM REFLETIVO ALTA FREQUENCIA Marca: RAFALE	PAR	100	259,00	25.900,00
Total (R\$)						25.900,00

EMPRESA: VERTICE COM. DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA EPP, possuidora do CNPJ nº 08.763.888/0001-26, estabelecida na Avenida Ceará, 550 - Centro, no município de Portão/RS (CEP 93180-000).

Item	997 Código	Descrição do Produto/Serviço	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
3	015.001.038	CAPA DE CHUVA, TECIDO SINTÉTICO EMBORRACHADO, COM ZIPER, FAIXA REFLETIVA E LOGOTIPO SAMU Marca: VERTICE	UNID	100	115,00	11.500,00
Total (R\$)						11.500,00

Assis, 06 de novembro de 2017.

WAGNER MATHIAS
PRESIDENTE CIVAP SAÚDE